ZARZADZENIE Nr 0151/72/08
Woéjta Gminy Krzyzanowice — Organu Wykonawczego

z dnia 26 wrzesnia 2008 roku
w sprawie zmian w budzecie oraz ukladzie wykonawczym do budzetu gminy na 2008 rok
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t. j. Dz. U.
22001 r. Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z p6zn. zm.)
zarzadzam, co nastepuje:
§1

Dokonaé zmian w budzecie gminy na 2008 rok w nastepujacy sposob:

1. Zwiekszy¢ plan dochodoéw w budzecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 135.505,00 zi
tj. do wysokosci: 23.422.912,11 zi, z tego:

dziat 600 Transportitacznosé o kwote 130.500,00

rozdz. 60031 Przejscia graniczne o kwote  130.500,00
- dochody biezace, w tym dotacje celowe — 130.500,00 zt

dziat 852 Pomoc spoteczna 0 kwote 5.005,00

rozdz. 85295 Pozostata dziatalnos¢ 0 kwote 5.005,00

- dochody biezgce, w tym dotacje celowe -5.005,00 z

2. Zwiekszy¢ plan wydatkow w budzecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 135.505,00 zi
tj. do wysokos$ci: 26.513.821,11 zt, z tego:

dziat 600 Transportitacznosé¢ o kwote 130.500,00

rozdz. 60031 Przejscia graniczne o kwote  130.500,00
- wydatki biezace

dziat 852 Pomoc spoteczna o kwote 5.005,00

rozdz. 85295 Pozostata dziatalnos¢ o kwote 5.005,00

- wydatki biezgce
3. Dokonaé¢ przeniesienia planu wydatkow w budzecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 38.076,00 zt
* zmniejszajac:
dzial 801 Oswiata i wychowanie o kwote 10.000,00
rozdz. 80101 Szkoty podstawowe o kwote 10.000,00

- wydatki biezgce, w tym wynagrodzenie i pochodne
od wynagrodzen — 10.000,00 zt

dziat 852 Pomoc spoteczna o kwote 18.076,00

rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 0 kwote 18.000,00
- wydatki biezace

rozdz. 85219 Osrodki pomocy spotecznej o kwote 76,00

- wydatki biezace, w tym wynagrodzenie i pochodne
od wynagrodzen — 76,00 zt
dziat 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska o kwote 10.000,00
rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwote 10.000,00
- wydatki biezgce

* zwiekszajac:

dzial 801 Oswiata i wychowanie o kwote 10.000,00

rozdz. 80195 Pozostata dziatalnosé o kwote 10.000,00
- wydatki biezgce

dziat 852 Pomoc spoteczna o kwote 18.076,00

rozdz. 85219 Osrodki pomocy spotecznej o kwote 18.076,00

- wydatki biezgce
dziat 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska o kwote 10.000,00



rozdz.

90002 Gospodarka odpadami

- wydatki biezgce

§2

o kwote

10.000,00

Dokona¢ zmian w uktadzie wykonawczym do budzetu gminy na 2008 rok w nastepujacy sposob:

1. Zwiekszyé plan dochodoéw w budzecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 135.505,00 zi
tj. do wysokosci: 23.422.912,11 zi, z tego:

dziat 600
rozdz. 60031
§ 2020
dziat 852
rozdz. 85295
§ 2030

Transport i tacznosé
Przejscia graniczne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na zadan

biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na

realizacje wtasnych zadan biezacych gmin (zwigzkow

gmin)

o kwote
o kwote
0 kwote

o kwote
0 kwote
o kwote

130.500,00
130.500,00
130.500,00

5.005,00
5.005,00
5.005,00

2. Zwiekszy¢ plan wydatkow w budzecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 135.505,00 zi
tj. do wysokosci: 26.513.821,11 zi, z tego:

dziat 600
rozdz. 60031
§ 4300
dziat 852
rozdz. 85295
8 3110

Transport i tacznosé
Przejscia graniczne
Zakup ustug pozostatych
Pomoc spoteczna
Pozostata dziatalnosé
Swiadczenia spoteczne

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

130.500,00
130.500,00
130.500,00
5.005,00
5.005,00
5.005,00

3. Dokona¢ przeniesienia planu wydatkow w budzecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 38.076,00 zt

i Zmniejszajac:

dziat 801
rozdz. 80101
§ 4010
dziat 852
rozdz. 85215
§ 3110
rozdz. 85219
§ 4120
dziat 900
rozdz. 90002
§ 4210
zwiekszajac:
dziat 801
rozdz. 80195
§ 4300
dziat 852
rozdz. 85219
§ 4270
§ 4440
dziat 900
rozdz. 90002
§ 4300

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Pomoc spoteczna

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej

Sktadki na Fundusz Pracy
Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Gospodarka odpadami

Zakup materiatéw i wyposazenia

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalnos¢

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spotecznej

Zakup ustug remontowych

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych
Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Gospodarka odpadami

Zakup ustug pozostatych

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
0 kwote
0 kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
0 kwote
0 kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

10.000,00
10.000,00
10.000,00
18.076,00
18.000,00
18.000,00

76,00

76,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
18.076,00
18.076,00
18.000,00

76,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00



§3

W wyniku dokonanych zmian automatycznie ulega zmianie zatacznik nr 7 do Uchwaty nr XIV/86/07 Rady
Gminy Krzyzanowice z dnia 27.12.2007 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2008 rok.

§4

Wykonanie zarzgdzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.

§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zatacznik

do zarzadzenia Nr 0151/72 /08
Woéjta Gminy Krzyzanowice

— Organu wykonawczego

z dnia 26 wrzesnia 2008 roku

UZASADNIENIE
dokonanych zmian

Zmiany planu wydatkéw dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1.

Pismo Slaskiego Urzedu Wojewddzkiego w Katowicach Nr FB/I/3011/114/8/08 z dnia 09.00.2008 r.
w sprawie zwiekszenia dotacji celowej na 2008 rok.

Pismo Slaskiego Urzedu Wojewodzkiego w Katowicach Nr FB/1/3011/425/1/2008 z dnia 15.09.2008 r.
w sprawie zwiekszenia dotacji celowej na 2008 rok.

Pisma Dyrektora GZOKSIiT Nr GZ0-3015/20/08 z dnia 24.09.2008r. w sprawie dokonania zmian
w planach finansowych na 2008 rok.

Pisma Kierownika OPS z dnia 23.09.2008 r. i z dnia 26.09.2008 r. w sprawie przyznania dodatkowych
Srodkéw finansowych na 2008 rok oraz dokonanie zmian w planie finansowym na 2008 rok.

Whnioski kierownikéw poszczegdlnych referatdw Urzedu o dokonanie zmian w planie wydatkéow
dotyczace biezacej dziatalnosci Urzedu.



	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Transport i łączność
	Przejścia graniczne
	- dochody bieżące, w tym dotacje celowe – 130.500,00 zł
	Pomoc społeczna
	Transport i łączność
	Przejścia graniczne
	- wydatki  bieżące
	Pomoc społeczna
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń – 10.000,00 zł
	Pomoc społeczna
	Dodatki mieszkaniowe
	- wydatki bieżące
	Ośrodki pomocy społecznej
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń – 76,00 zł
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Gospodarka odpadami
	- wydatki bieżące
	Oświata i wychowanie
	Pozostała działalność
	- wydatki bieżące
	Pomoc społeczna
	Ośrodki pomocy społecznej
	- wydatki bieżące
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Gospodarka odpadami
	- wydatki bieżące
	Transport i łączność
	Przejścia graniczne
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   zadań bieżących gmin (związków gmin)
	Pomoc społeczna
	Transport i łączność
	Przejścia graniczne
	Zakup usług pozostałych
	Pomoc społeczna
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Pomoc społeczna
	Dodatki mieszkaniowe
	Ośrodki pomocy społecznej
	Składki na Fundusz Pracy
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Gospodarka odpadami
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Oświata i wychowanie
	Pozostała działalność
	Zakup usług pozostałych
	Pomoc społeczna
	Ośrodki pomocy społecznej
	Zakup usług remontowych
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Gospodarka odpadami
	Zakup usług pozostałych
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

